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Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales
Reunion del Comité de Enlace de la Estrategia Mesoamericana de

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

15/05/2024 05:10 AM

Sustentabilidad Ambiental (EMSA)

Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales

Reunidén del Comité de Enlace de la Estrategia
Mesoamericana de Sustentabilidad Ambiental (EMSA)

Sandoval Pérez, Marina Noemy
Directora Ejecutiva

Ciudad de México, México
29/05/2016

01/06/2016

$0.00

$0.00

$0.00

Elaborar el Plan de Accidén 2016+-2019, instrumentos
programaticos que establece las prioridades regionales
ambientales a desarrollarse en la regidén mesoamericana,
que serd presentada para aprobacidén pro el Consejo de
Ministros EMSA.
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